SEMMELWEIS EGYETEM

Emberieréforras-gazdalkodasi Féigazgatosag

Dr. Reichert Péter
féigazgato

Iktatoszam: 86421/KEEGF/2016

Tajékoztatas

Ezuton tajékoztatom, hogy 2016. december 27. és 2016. december 30. kézott az Emberieréforras-gazdalkodasi
Foigazgatosag iigyeleti rendben miikodik.

Elérhet6 kollégak az iigyeleti id6szakban:

Folyamatszervezési és Bérgazdalkoddsi Igazgatésag Elérhet6ségek

2016.12.27-30.  Horvath-Hegediis Angéla hegedus.angela@semmelweis-univ.hu 55115
2016.12.27-29. David Csilla david.csilla@semmelweis-univ.hu 55133
2016.12.27-30.  Hamnberger Balazs harnberger.balazs@semmelweis-univ.hu 55054
2016.12.27-30. Karazsia Kitti karazsia.kitti@semmelweis-univ.hu 55283
2016.12.29-30.  Kdkai Dorottya kokai.dorottya@semmelweis-univ.hu 55115
2016.12.27-30. Kun Attila kun.attila@semmelweis-univ.hu 55054
2016.12.27-30. Matussek Bence matussek.bence(@semmelweis-univ.hu 55179
2016.12.27-30. Nagy Bertilla nagy.bertilla@semmelweis-univ.hu 55194
2016.12.29-30. Pulveri Edina pulveri.edina(@semmelweis-univ.hu 55159
Munkaiigyi Igazgatosag

2016.12.29-30. Bend6 Viktoria bendo.viktoria@semmelweis-univ.hu 55401
2016.12.27-30. Csonkané Boza Beatrix csonkane.beatrix@semmelweis-univ.hu 55165
2016.12.27-30. Farkas Maria farkas.maria@semmelweis-univ.hu 55050
2016.12.27-30. Hétvariné Varga Bernadett hetvarine bernadett@semmelweis-univ.hu 55138
2016.12.27-30. Jadi Erika jadi.erika@semmelweis-univ.hu 55168
2016.12.27-30. Kertész Attilané kertesz.attilane(@semmelweis-univ.hu 55154
2016.12.28-30. Kovidcs Judit kovacs.judit] @semmelweis-univ.hu 55117
2016.12.27-28. Mester Melinda mester.melinda@semmelweis-univ.hu 55053
2016.12.27-30. Mihalyi Ildiko mihalvi.ildiko@semmelweis-univ.hu 55401
2016.12.27-30. Molnarné Hevesi Judit molnarne hevesi.judit@semmelweis-univ.hu 55137
2016.12.27-29. Németh Gabriella nemeth.gariellal @semmelweis-univ.hu 55193
2016.12.27-30. Schnell Erika schnell.erika@semmelweis-univ.hu 55145
2016.12.27-30. Schnell Krisztina schnell krisztina(@semmelweis-univ.hu 55189
2016.12.29-30. Szariosz Andrea szariosz.andrea@semmelweis-univ.hu 55282
2016.12.28-30.  Téthné Kallai Klaudia tothne klaudia(@semmelweis-univ.hu 55401
2016.12.27-30. Tolgyes Andrea tolgyes.andrea(@semmelweis-univ.hu 55086

2017. januar 2-t6] az iigyintézés a megszokott rend szerint torténik.

Budapest, 2016. december ( Q
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